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Smashed Avocado \/

tomaat | geitenkaas | walnoten |
chiliviokken | Lente-ui

Burrata \V/

Mix van tomaatjes | pesto | broad beans |
rucola | basilicum

Nicoise

tonijn | tomaat | €i | paprika | olijf |
kappertjes | rode vi | vinaigrette

BLT

spek | sta | tomaat | mosterdmayonaise
Oude Kaas \/

rucola | broad beans | arove Mosterd

Croute

vioerbrood | wijn | knoflookoli¢ |

ham | 2witserse kaas | augurk | vit de oven
Winter Hot Dog

brioche | augurk | 9ebakken vitjes |
zuurkool | ketchup | mosterd
Runderkroketten

2 Stuks | Wit Of bruin brood |
kleine salade | mosterd

Vega kroketten \/

2 Stuks | Wit of bruin brood |
klLeine salade | mosterd

Soep van de Dag
wisselende soep | zuurdesem

9,00

9,00

9,00

3,50

3.50

10.50

9,50

8,50

8,50

3,50

Gekarameliseerde Geitenkaas salade\/13,50

tomaat | komkommer | rode vi | watnoten |

vinaigrette | 2uurdesem

Barrera salade
blauwe kaas | spek | croutons | tomaat |

3vocCado | rode vi | vinaiarette | zuurdesem

Heeft v allergieen? Laat het ons weten

13,50



RapenBurger 10.50
brioche | runderburaer | sta | tomaat |
Cheddar | uiencompote | classic burgersaus

ChickenBuraer 10,50
brioche | tomaat | sla | viencompote |

truffelmayo

AvocadoBurger \/ 10,50

brioche | tomaat | sla | rode vi |
srirachamayo | japapeno

Tosti’s

Wit of bruin brood

Kaas of oude kaas \/ 4,00
Brie of geitenkaas \/ 4,50
Ham of salami/kaas 4,50
Extra: tomaat, rode ui + 0,50
Uitsmijters

Wit Of bruin brood

Naturel \/ 2,50
Kaas \/ 8,00
Ham 8,00
Ham/kaas 8,50
Spek/kaas 8,50

Heeft v atleraieen? Laat het ons weten



